Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

PORTARIA N.° 221/2018
Altera a constituição do Conselho Deliberativo do Fundo
Social de Solidariedade do município, designado pela Portaria
200/2017.
José Crecentino Bussaglia, Prefeito Municipal de Santa Cruz
das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.°- Alterar nos termos da Lei n.° 767, de 24 de junho de 1983, os membros
abaixo relacionados, do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade, designados

ela Portaria n°200/2017. de 04 de maio de 2017.
Presidente - Representante do Prefeito

Flávia Amorin
Substituída por: Ana Leila Lepri Bussaglia

Tesoureira — Representante da Tesouraria da Prefeitura
Lucimara Aparecida de Souza Correa Bassinello
Substituída por: Aline Daniela da Ponte de Souza

CONSELHO
Representante de Serviço Social

Roseli Ferran
Substituída por: Daniela Adão Veronez

Art. 2° - Designar o Sra. Ana Leila Lepri Bussaglia, portadora do RG no
14.824.270-4-SSP/SP, para exercer a função de Presidente do Fundo Social de Solidariedade.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz das Palmeiras, 23 de osto de 2018.

JOSE CREC 	BUSSAGLIA
Pref to Municipal

Publicada no quadro de editais da Prçfeitura na data supra
e no jornal Gazeta Palmeirense em R,L1/08/2018.

Célia Maria Belezi Floria - Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 —CENTRO PABX/FAX (19) 3672-9292
13650-000 —SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 I NSCR. EST. 611.076.142-112

	00000001